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IAIQTIKH XEIPOYPTIKH KAINIKH ANQNYMH ETAIPIA

EToieg Xpnuarooikovouikég Karaotaoeig xprong 1.1.2021-31.12.2021

IAQTIKH XEIPOYPI'IKH KAINIKH ANQNYMH ETAIPIA

A.®.M.:998638502 IN.E.MH.:122108119000

(TTood o€ Eupw)

IZONOIMZMOZ

ENEPIHTIKO
Mn KUKAO@OpOoUVTA TTEPIOUCIAKA OTOIXEIN
EvowpaTta mdyia
Akivnta
MnyavoAoyikdg EEoTTAIoNGG
MeTagopikd Méoa
Noimtég E€otrAioudg
20volo

MpokaTaBoAEG Kal un KUKAOQOpoUvTa aToIxXEia
Y110 KOTAOKEUR
Noirra
2Uvoho
2UVOAO [N KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opoUvTa TTEPIOUTIAKA OTOIXEIO
AtoBéuara
Epmopetparta
2Uvoho
XpnuaTooIKovouIKa oTolxeia kal MpokaTaBoAég
Eutropikég ammaitioeig
AouAeupéva £€00da TTePIGOOU
NOITTEG ATTAITACEIG
MpotTAnpwiéva £€oda
Tapeiakd diabéaipa Kal Icoduvapa
2Uvoho

Z0vOAO KUKAOQOPOUVTWY

20voAo EvepynTikoU
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31.12.2021

679.595,90
55.777,56
17.272,50
14.349,06

766.995,02

16.371,44
100,00
16.471.44
783.466,46

2.381,27
2.381,27

(64.939,69)
26.510,68
5.387,64
1.565,74
178.716,65
147.241,02
149.622,29

933.088.75

31.12.2020

726.980,90
32.287,81
0,00
12.309,42
771.578,13

16.371,44
100,00
16.471.44
788.049,57

2.274,03
2.274,03

(46.702,65)
16.894,45
1.037,16
475,02
100.769,90
72.473,88
74.747,91

862.797.48
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NAGHTIKO
KaBapn 0éon
KataBAnpéva ke@daAaia
Kepdhaio
KataB£oeig 1810KTNTWY
2Uvoho

Ala@opég euhoyng aiag
Alag@opég agiag evowpdtwy Tayiwv

2Uvoho

ATToBepaTIKA KAl ATTOTEAEGUATA EIG VEO
ATT0B0€uaTIKA VOPWY ] KATAOTATIKOU
ATtroTeAéopaTa €Ig vEO

2Uvoho

ZUvoAo kabaprg Béong

YTroxpewoeilg

MakpoTTpOBEGUES UTTOXPEWTEIG
Adveia

2Uvoho

BpaxutrpOBeoUEG UTTOXPEWTEIG
EUTTOPIKEG UTTOXPEWODEIG
Noitroi opol Kai TEAN
Opyaviopoi KoIvwVIKAG ac@aAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

20volo

2 UVOAO YTTOXPEWOTEWV

20voAo KaBapng 8£0ng Kal UTTOXPEWOEWV
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31.12.2021 31.12.2020
600.000,00 600.000,00
161.583,18 161.583,18
761.583,18 761.583,18
12.545,75 12.545,75
12.545,75 12.545,75
2.156,88 2.156,88
(427.877,99) (462.339,93)
(425.721,11) (460.183,05)
348.407,82 313.945,88
194.175,62 264.876,61
194.175,62 264.876,61
203.029,55 198.662,17
23.208,53 16.369,96
10.427,57 7.431,75
153.839,66 61.511,11
390.505,31 283.974,99
584.680,93 548.851,60
933.088.75 862.797.48
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KardoTtaon AmroteAeopdtwy TnG ETaupiag

IAIQTIKH XEIPOYPIIKH KAINIKH ANQNYMH ETAIPIA

MEPIOAQY 01.01.21 EQX 31.12.2021

(TTood o€ eupw)

XPHZH 2021 2020
KUkAog epyaciwv (kaBapog) 405.167,81 299.920,78
KooTog TTwAnocewy (216.107,70) (162.362,92)
MikT6 ammoTéAeopa 189.060,11 137.557,86
Aot ouvnin €coda 28.648,20 20.537,74
217.708,31 158.095,60

‘E€oda dioiknong

‘E€oda d1a6song

Noird £€0da kain {nuieg

Noitrd é00da Kal KEpON
ATtToTeEAéOUOTA TTPO TOKWV Kal POPWV
MoTwTIKOi TOKOI KAl cuvaQn £€000a
XpewaTikoi TOKOI Kal guvan £€0da
ATtroTéAeoa TTPO POPWV

dobpol el00dApaTog

AtrotéAeopa TepI6Sou PETA aTrd POpOoUg

O [TPOEAPOZ & A/NQN XYMBOYAOX

AMAPANTIAHYE XAPAAAMIIOX

A.AT. AH398289

(123.036,35)

(100.095,34)

(48.235,23) (31.812,30)
(36,44) (57.244,09)
66,55 2.208,87
46.466,84 (28.847,26)
9,80 14,07
(12.014,70) (13.484,29)
34.461,94 (42.317,48)
0,00 0,00
34.461,94 (42.317,48)
MEAOZ A.X
AMAPANTIAHE AHMHTPIOY
A.A.T.AH398008

O OIKONOMIKOZ XYMBOYAOZ

BOT'TATZH K.OANH

A.AT.X821209 A.TAEHX 7197

OIKONOMIKEX KATAXTAZEIZ 2021




